O Poder do 
Áutoconhecimento para os servidores da Ca mara Municipal de Campo Largo/PR;  ÁMPÁRO: 
Inexigibilidade nº 01/2026; PROCESSO DIGITÁL Nº: 13853/2026; PROCESSO ÁDMINISTRÁTIVO Nº: 
3/2026; VIGE NCIÁ: 04/03/2026 a  02/04/2026; VÁLOR TOTÁL DÁ DESPESÁ: R$ 1.250,00 (mil e 
duzentos e cinquenta reais); DOTÁÇÁ O ORÇÁMENTÁ RIÁ: 
01.001.0001.0031.0001.2140.3.3.90.39.48.00 (Serviços de Seleça o e Treinamento).; CONTRÁTÁNTE: 
CÁ MÁRÁ MUNICIPÁL DE CÁMPO LÁRGO/PR; CONTRÁTÁDO: MIRELLE PÁULISTÁ TREINÁMENTOS E 
GESTÁO EMPRESÁRIÁL ÁGENTES DÁ MUDÁNCÁ LTDÁ, CNPJ: